



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 22 października 2019

znak sprawy: DRC-VI.0221.127.2019.JO

telefon: 22 273 78 91

e-mail: joanna.orchel@miir.gov.pl

Pani

Justyna Duszyńska

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów

do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (MliR) do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego za III kwartał 2019 r. pn. „**Nowa jakość udostępniania dóbr kultury na Uniwersytecie Warszawskim – stworzenie centrum digitalizacji zbiorów bibliotecznych i muzealnych**”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przekazuję **stanowisko MliR** do ww. raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego za III kwartał 2019 r.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Załącznik:

1. Tabela uwag do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego - III kwartał 2019 r.



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

Załącznik:				
Nazwa dokumentu: Raport za III kwartał 2019 r. z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego pn. „Nowa jakość udostępniania dóbr kultury na Uniwersytecie Warszawskim – stworzenie centrum digitalizacji zbiorów bibliotecznych i muzealnych”.				
		Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MiIR	Pkt 3. Postęp rzeczowy	1) W tabeli „Wskaźniki efektywności projektu” wykazano osiągnięte wartości wskaźników. W przypadku wskaźników: <ul style="list-style-type: none">- Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego (w niniejszym raporcie: 60 tys., we wniosku o płatność: 643 tys.),- Liczba zdigitalizowanych dokumentów zawierających informacje sektora publicznego (60 tys., wobec 658 tys.),- Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego (60 TB, wobec 13,6 TB),	1) Podane w raporcie wartości osiągnięte wskaźników powinny być spójne z wartościami wykazywanymi we wnioskach o płatność. W niniejszym raporcie podano, jako wartości osiągnięte, wartości zbieżne z wartościami docelowymi wskaźników. Weryfikacji wymagają podane w raporcie wartości wskaźników. Uzasadnienia wymaga znaczna niespójność pomiędzy danymi w raporcie, a wartościami we wniosku o płatność. Ponadto, jeżeli osiągnięto wartości znacznie przekraczające wartości docelowe, należy w raporcie podać wyjaśnienie, czym było to spowodowane.

			<p>- Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora publicznego (60 TB, wobec 70,9 TB), podane wartości są niespójne z wartościami wykazanymi w złożonym do 30-09-2019 r. wniosku o płatność.</p> <p>Wartości, które podano w raporcie są natomiast zbieżne z wartościami docelowymi wskaźników.</p> <p>2) W przypadku wskaźnika „Liczba wygenerowanych kluczy API”, jako rok osiągnięcia wartości docelowej podano 10.2022, przy czym realizacja projektu kończy się w 10.2019, a wskaźniki rezultatu bezpośredniego mogą być osiągnięte i wykazane najpóźniej do roku od zakończenia okresu realizacji projektu określonego w umowie o dofinansowanie projektu.</p>	<p>2) W przypadku wskaźników rezultatu, jako rok osiągnięcia należy podać najpóźniej rok po zakończeniu realizacji projektu.</p> <p>Proszę o korektę.</p>
2	MiR	Pkt 2. Postęp finansowy	<p>W części „Wartość środków wydatkowanych” w pkt 2 należy – zgodnie z instrukcją – uwzględnić wydatki z zatwierdzonych do końca okresu sprawozdawczego wniosków o płatność (najprawdopodobniej uwzględniono również wydatki z wniosku o płatność nr 16, który do końca września br. nie został zaakceptowany).</p>	<p>Zgodnie z treścią uwagi.</p>